
Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena

1.

11:00 - Kopienas centra teritorijas 

sakopšana

12:00-13:30 – galda kopība

10:00-16:00 – dušas apmeklējums

10:00-16:00 –pirts apmeklējums

10:00-16:00 – veļas mazgāšana

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc nepieciešamības

4. 5. 6. 7. 8.

10:00 - Keramikas nodarbība 10:00 - Rokdarbu nodarbība. 

Tamborēšana

11:00 - Muzeja apmeklējums 11:00 - Pašlaik veicamie dārza darbi. 

Vada agronoms M.Kalniņš

11:00  -  Galda spēles

10:30 - Senioru ansamblis 11:00 - Lasītāju klubs.  Kopā 

lasīsim grāmatu "Pollianna nu jau 

liela"

14:00 - Senioru teātra pulciņš 13:30 - Rokdarbu nodarbība. 

Tekstildarbi - darbs ar audumu

11:00 – Boccia nodarbība (personām 

ar funkcionāliem traucējumiem) .

12:00-13:30 – galda kopība 12:00-13:30 – galda kopība 12:00-13:30 – galda kopība 12:00-13:30 – galda kopība 12:00-13:30 – galda kopība

10:00-16:00 – dušas apmeklējums 10:00-16:00 – dušas apmeklējums 10:00-16:00 – dušas apmeklējums 10:00-16:00 – dušas apmeklējums 10:00-16:00 – dušas apmeklējums

10:00-16:00 –pirts apmeklējums 10:00-16:00 –pirts apmeklējums 10:00-16:00 –pirts apmeklējums 10:00-16:00 –pirts apmeklējums 10:00-16:00 –pirts apmeklējums

10:00-16:00 – veļas mazgāšana 10:00-16:00 – veļas mazgāšana 10:00-16:00 – veļas mazgāšana 10:00-16:00 – veļas mazgāšana 10:00-16:00 – veļas mazgāšana

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc nepieciešamības

11. 12. 13. 14. 15.

11:00 – Boccia nodarbība (personām 

ar funkcionāliem traucējumiem) .

10:00 -Rokdarbu nodarbība. 

Tamborēšana

10:30 - Ārpusģimenes bērnu 

vecāku atbalsta grupa.

11:00 - Rokdarbu nodarbība.  Svētku 

lukturi

11:00 -  Latvijas 101. dzimšanas 

diena

10:30 - Senioru ansamblis 11:00 -  Ieskats līnijdejās. 11:00 - Lasītāju klubs.  Kopā 

lasīsim grāmatu "Pollianna nu jau 

liela"

11:00 - Sarunu klubs.  Piedalās 

pareizticīgais brīvskolotājs 

Armands Kalniņš

12:00-13:30 – galda kopība 12:00-13:30 – galda kopība 12:00-13:30 – galda kopība 12:00-13:30 – galda kopība 12:00-13:30 – galda kopība

10:00-16:00 – dušas apmeklējums 10:00-16:00 – dušas apmeklējums 10:00-16:00 – dušas apmeklējums 10:00-16:00 – dušas apmeklējums 10:00-16:00 – dušas apmeklējums

10:00-16:00 –pirts apmeklējums 10:00-16:00 –pirts apmeklējums 10:00-16:00 –pirts apmeklējums 10:00-16:00 –pirts apmeklējums 10:00-16:00 –pirts apmeklējums

10:00-16:00 – veļas mazgāšana 10:00-16:00 – veļas mazgāšana 10:00-16:00 – veļas mazgāšana 10:00-16:00 – veļas mazgāšana 10:00-16:00 – veļas mazgāšana

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc nepieciešamības

18. 19. 20. 21. 22.

10:00 -Rokdarbu nodarbība. 

Tamborēšana

11:00 - Montessori nodarbība. 11:00 -Boccia spēle 11:00 - Radošā nodarbība.  Mandalu 

krāsošana

11:00 - Dejas sēdus 14:00 - Senioru teātra pulciņš 13:30 - Rokdarbu nodarbība. 

Tekstildarbi - darbs ar audumu

12:00-13:30 – galda kopība 12:00-13:30 – galda kopība 12:00-13:30 – galda kopība 12:00-13:30 – galda kopība

10:00-16:00 – dušas apmeklējums 10:00-16:00 – dušas apmeklējums 10:00-16:00 – dušas apmeklējums 10:00-16:00 – dušas apmeklējums

10:00-16:00 –pirts apmeklējums 10:00-16:00 –pirts apmeklējums 10:00-16:00 –pirts apmeklējums 10:00-16:00 –pirts apmeklējums

10:00-16:00 – veļas mazgāšana 10:00-16:00 – veļas mazgāšana 10:00-16:00 – veļas mazgāšana 10:00-16:00 – veļas mazgāšana

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc nepieciešamības

25. 26. 27. 28. 29.

11:00 – Boccia nodarbība (personām 

ar funkcionāliem traucējumiem) .

10:00 -Rokdarbu nodarbība. 

Tamborēšana

11:00 - Mūzikas nodarbība. 

Dziedot dzimu, dziedot augu.

11:00 – Baptistu draudzes 

apmeklējums

11:00  - Rokdarbu nodarbība. 

Ziemassvētku dekori.

10:30 - Senioru ansamblis 14:00 - Senioru teātra pulciņš 11:00 – Mākslas nodarbība (personām 

ar funkcionāliem traucējumiem) .

18:00 - Gongu meditācija. 

Meditāciju vada gongu meistare, 

retrītu vadītāja, LKA docētāja 

Linda Straume (obligāta iepriekšēja 

pieteikšanās, tālr. 28801846)

12:00-13:30 – galda kopība 12:00-13:30 – galda kopība 12:00-13:30 – galda kopība 12:00-13:30 – galda kopība 12:00-13:30 – galda kopība

10:00-16:00 – dušas apmeklējums 10:00-16:00 – dušas apmeklējums 10:00-16:00 – dušas apmeklējums 10:00-16:00 – dušas apmeklējums 10:00-16:00 – dušas apmeklējums

10:00-16:00 –pirts apmeklējums 10:00-16:00 –pirts apmeklējums 10:00-16:00 –pirts apmeklējums 10:00-16:00 –pirts apmeklējums 10:00-16:00 –pirts apmeklējums

10:00-16:00 – veļas mazgāšana 10:00-16:00 – veļas mazgāšana 10:00-16:00 – veļas mazgāšana 10:00-16:00 – veļas mazgāšana 10:00-16:00 – veļas mazgāšana

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc nepieciešamības

10:00-16:00 – Brīvais apmeklējums, sociālā 

rehabilitētāja konsultācijas pēc nepieciešamības

Kopienas centra "Baltā ūdensroze" dienas centrs
Parka iela 6, Madona

Darba plāns -Novembris

B

r

ī

v

s

Sakarā ar remontu, nodarbību plānā iespējamas izmaiņas. Atvainojamies par sagādātajām neērtībām.


